
 
 
 

Uchwała nr XXX/151/08 
Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 30.12.2008 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Kostomłoty na 2008 r. 
             

       Na podstawie art. 184 i art.191  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005r. poz.2104 z późniejszymi zmianami) oraz art.18 , ust. 2 
pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 
142 z 2001r. poz.1591 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Kostomłoty uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

1.Zmienia się plan dochodów budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej  
uchwały. 

 
                                                            § 2 

 
1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 
                                                            § 3 

 
Plan po zmianach: 
 
1.Dochody budżetu gminy 15 677 316,37 zł 
   w tym plan dochodów na zadania zlecone 2 323 312,51 zł 
 
2. Wydatki budżetu gminy 15 786 623,37 zł 
w tym plan wydatków na zadania zlecone 2 323 312,51 zł 
 

§ 4 
 

 
      1.Zmienia się plan finansowy rachunku dochodów własnych i wydatków nimi             

finansowanych. 
       2.Plan po zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 
 

§ 5 
 

1. Ustala się wykaz wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2008 
w kwocie 87 901,52 zł. 

2. Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2008 łącznie z 
wykazem określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

§ 6 
 

      Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
 
 

§ 7 
 
      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                  Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 
                                                                                          Janina Gawlik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Objaśnienia do Uchwały nr XXX/151/08 Rady Gminy Kostomłoty 
                                           z dnia 30.12.2008 r. 
 
 
1. Po analizie wykonania dochodów dokonano zwiększenia dochodów budżetu gminy. 
 
2. Po stronie wydatków dokonano między innymi  następujących zwiększeń: 
 
- w dz.600 rozdz.60014 o kwotę 32 648 zł – z przeznaczeniem na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na drodze powiatowej nr 2086D w miejscowości Wichrów 
 
- w dz.921 rodz.92109 o kwotę 20 000 zł – z przeznaczeniem na dotację podmiotową z 
budżetu dla Gminnego Ośrodka Kultury 
 
3. Utworzono plan wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2008. 
Plan obejmuje wydatki na  modernizację budynku szkoły podstawowej w Kostomłotach w 
związku z przesunięciem terminu zakończenia prac modernizacyjnych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do 
Uchwały RG Kostomłoty 
nr XXX/151/08 z dnia 
30.12.2008 r.

Dział Rozdział Paragraf

756

75615

Wpływy z podatku rolnego,podatku 
lesnego,podatku od czynności 
cywilnoprawnych,podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

O320 Podatek rolny 13 935

75616

Wpływy z podatku rolnego,podatku 
lesnego,podatku od spadków i darowizn,podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

O310 Podatek od nieruchomości 43 396

O340 Podatek od środków transportowych 2 768
O500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 109

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydaki związane z ich 
poborem

Treść Wartość w zł

Zwiększenia

Plan dochodów budżetu Gminy Kostomłoty



Załącznik nr  2 do 
Uchwaly RG Kostomłoty 
nr XXX/151/08 z dnia 
30.12.2008 r.

Dział Rozdział Paragraf

600

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadan inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 32 648

801
80104 Przedszkola

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień(umów)między jednostkami 
samorządu terytorialnego 2 000

851
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200
4170 \wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000

921

92109 Domy i osrodki kultury, świetlice i kluby

2480
Dotacja  podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 20 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 360

Ochrona zdrowia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Plan wydatków budżetu Gminy Kostomłoty

Wartość

Transport i łączność

Zwiększenia

Oświata i wychowanie

Treść



L.p. Dochody Wydatki

1 4 5

1 dz. 801 rozdz. 80101 900                              900                              

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pienieżnej 900                              x

§ 4300 zakup usług pozostałych x 900                              

2 dz. 801 rozdz. 80110 8 620                           8 620                           

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny w postaci pienieżnej 8 620                           x

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia x 3 294                           

§ 4240 zakup pomocy naukowych 
dydaktycznych i ksiązek x 865                              

§ 4300 zakup usług pozostałych x 4 461                           

3 dz. 801 rozdz. 80148 145 150                       145 150                       

 § 0690 - wpływy z różnych opłat                   
( opłaty za posiłki ) 145 000                       x

§0920 -pozostałe odsetki (odsetki od 
środków na rachunku bankowym) 150                              x

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia x 18 500                         

§ 4220 -zakup środków żywności x 125 450                       

§ 4300 -zakup usług pozostałych x 1 200                           

4 dz.852 rozdz.85219 20 000                         20 000                         

§0960 Otrzymane spadki,zapisy i 
darowizny w postaci pieniężnej 20 000                         

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 13 000                         

§ 4300 -zakup usług pozostałych 7 000                           

174 670                       174 670                       

Wyszczególnienie

2

OGÓŁEM

Załącznik nr 3 do Uchwały RG Kostomłoty nr XXX/151/08 z 30.12.2008

Plan finansowy dochodów własnych
 i wydatków z nich finansowanych

 na  2008 rok po zmianach



     
 

 
      Załącznik nr 4 

  do Uchwały Rady Gminy 
      Kostomłoty nr XXX/151/08  
      z dnia 30.12.2008 r. 

 
 
 
 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2008 
 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota Nazwa zadania Termin wykonania 
801  

 
 Oświata   i wychowanie  

80101  
 

Szkoły podstawowe   

 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

87 901,52 

 
Modernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Kostomłotach wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

 
 

31.03.2009 r. 

 


	uchwała RG z 30.12.2008 r.
	zał.nr 1 do Uchwały RG z 30.12.2008
	zał.nr 2 do uchwały RG z 30.12.2008
	zał.nr 3 plan finan. doch.wł.po zm. na 2008 Uch.RGz 30.12..2008
	zał. nr 4 do uchwały RG z 30.12.2008

